[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 сентября 2021 г.

                               № 1027
п. Балезино

	 О внесении изменений в  Постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район»
 от 26.11.2020 г. № 1308 «Об утверждении состава контрактной службы»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район»  от 26.11.2020 г. № 1308 «Об утверждении состава контрактной службы», а именно:

1.1. Из состава контрактной службы Администрации муниципального образования «Балезинский район» исключить руководителя контрактной службы -  заместителя главы Администрации по вопросам строительства и ЖКХ Кирющенкова Сергея Алексеевича.

1.2. Из состава контрактной службы Администрации муниципального образования «Балезинский район» исключить заместителя руководителя контрактной службы - заместителя главы по экономике и сельскому хозяйству Матушкину Ирину Витальевну.
1.3. Включить в состав контрактной службы Администрации муниципального образования «Балезинский район» руководителем контрактной службы - заместителя главы Администрации по экономике и сельскому хозяйству Матушкину Ирину Витальевну.
1.4. Включить в состав контрактной службы Администрации муниципального образования «Балезинский район» заместителем  руководителя контрактной службы - заместителя главы Администрации по вопросам строительства и ЖКХ Кирющенкова Сергея Алексеевича.

2. Начальнику сектора по кадровой работе Управления правовой, организационной работы и архива аппарата Администрации муниципального образования «Балезинский район» Л.М. Шибановой внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников контрактной службы.
3. Ознакомить всех заинтересованных лиц с настоящим постановлением.
Глава муниципального образования                                      Ю.В. Новойдарский
«Балезинский район»

Проект постановления вносит:
Начальник правового отдела                                                  М.С. Гиздуллина
Согласовано:

Заместитель главы Администрации                                             С.А. Кирющенков

по строительству и ЖКХ

Заместитель главы Администрации                                           И.В. Матушкина

по экономике и сельскому
хозяйству Руководитель

Начальник отдела экономики                                                      Т.В. Борисова

Руководитель аппарата                                                                Г.А. Касимова